
Zarządzenie nr 55/2016 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 31 maja 2016 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na „Najlepszego Sąsiada Miasta Ogrodu 
Podkowa Leśna 2016”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ogłaszam konkurs na „Najlepszego Sąsiada Miasta Ogrodu Podkowa Leśna 2016”, który 

skierowany jest do wszystkich pełnoletnich mieszkańców Podkowy Leśnej. 

 

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. W konkursie zostanie przyznana nagroda rzeczowa oraz pamiątkowy dyplom. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wieloosobowemu Stanowisku ds. Komunikacji 

Społecznej i Polityki Miasta. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

 

 

 


